黔商院实教发〔2025〕77号

各教学院部、各部门：

根据金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会、“一带一

路”暨金砖国家技能发展国际联盟《关于举办2025第九届金砖

国家技能发展与技术创新大赛》的相关要求，拟组织我校学生

参加此次大赛的第二届社交媒体运营与推广赛项（赛项编号：

BRICS2025-ST-174），现将竞赛安排通知如下：

一、组织机构

工商管理学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加

三、竞赛时间

第一阶段：10 月 22 日 12 点前完成校赛报名，团队赛 3 人

为一队、指导老师 1-2 人；

第二阶段：10 月 23 日 17 点前完成校赛，推荐 4 支队伍参

加选拔赛；

第三阶段：西部赛区选拔赛 11 月 1-2 日；

第四阶段：每所学校只能有 1 支队伍晋级总决赛（待主办

方正式文件通知）。

四、报名方式

报 名 截 止 时 间 前 ， 由 队 长 发 送 报 名 材 料 至 邮 箱

2249864404@qq.com 进行报名。报名材料包括 3 部分：

（1）第二届社交媒体运营与推广赛项报名信息表，按要求

逐项填写，默认第一位同学为队长；

（2）要求参赛选手有抖音、小红书、视频号、哔哩哔哩、

快手等平台运营经验，粉丝量不少于 1000 人（五平台中任

一）；提供本人实名账号/扫码图。

（3）支撑材料（此为加权项），如与此次竞赛内容相关的

省级及以上获奖证书和对应的获奖作品（或链接网址）。

七、联系方式

联系人：王老师，2249864404@qq.com

具体安排将在报名结束后续发布

附件：

1、BRICS2025-ST-174-2025 一带一路暨金砖大赛之第二届

社交媒体运营与推广赛项技术规程

2、第二届社交媒体运营与推广赛项报名信息表

实践教学中心

工商管理学院

2025年10月20日